МУ «Департамент образования г. Аргун»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 Г. АРГУН»
(МБОУ «СОШ№9 г. Аргун»)

МУ «Аргун Г1алин дешаран департамент»

Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени
«АРГУН Г1АЛАРА ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №9»

(МБЙУ «Аргун Г1алара ЙЙШ №9»)

П Р И К А З

    01 сентября 2023 г.                                                                   №    28/1   .

г. Аргун

О назначении ответственного за
организацию горячего питания

     В соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 №178-ФЗ
«О государственной социальной помощи», Федеральным законом от
29.12.2012 №273-ФЗ Об образовании в Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию горячего питания
обучающихся 1-4 классов МБОУ «СОШ №9 г. Аргун» - шеф-повара
Гехаеву Анжелу Ахметовну;

2. Гехаевой А.А. необходимо выполнять следующие
функциональные обязанности:

- вести еженедельный контроль за посещением учащихся школьной
столовой;
- вести учет фактического количества питающихся по классам;
- своевременно формировать (корректировать) списки учащихся,
получающих льготное питание.

- анализировать (раз в четверть) проблемы по охвату питания
обучающихся;
- следить за соблюдением примерного меню и С- витаминизации
блюд;
- контролировать дежурство учителей, учащихся, бракеражной
комиссии в школьной столовой;
- контролировать наличие и своевременное заполнение
документации на пищеблоке
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                 С.Р. Сулейманова

С приказом ознакомлен(ы):

____________ Гехаева А.А.

	В соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 №178-ФЗ «О государственной социальной помощи», Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ Об образовании в Российской Федерации
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2023-12-07T17:38:52+0300
	Сулейманова Светлана Рамазановна